
ZARZĄDZENIE NR 64.2023

STAROSTY 0 PATOWS KI EG O

z dnia  18 grudnia  2023  r.

o zmianie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli przeprowadzanych w imieniu starosty na

2024 rok

®

®

Na   podstawie   art. 34 ust.1,   art. 35 ust.  2 ustawy   z dnia   5 czerwca   1998 r.   osamorządzie   powiatowym

(Dz.  U.   z 2022  r.   poz.1526  oraz   z 2023  r.   poz.  572)   oraz   §   14 ust.  3  Regulaminu   Organizacyjnego  Starostwa
Powiatowego w Opatowie,  stanowiącego załącznik do  uchwały  Nr 173.36.2022  Zarządu  Powiatu  w Opatowie
z dnia 31 marca  2022  r., zarządza się,  co następuje:

§  1. W  tabeli   załącznika   do   zarządzenia   Nr60.2023   Starosty  Opatowskiego   z dnia   24 listopada   2023  r.

w sprawie  zatwierdzenia  planu   kontroli  przeprowadzanych  w  imieniu  starosty  na  2024 rok,  po  wierszu  ldz.

89 dodaje się wiersze w  brzmieniu:

1)"

Wydz iał Rolnictwa  i Ochrony Środowiska

90. kontrola wydanych pozwoleń na

podmioty,  którym
1 problemowa

w trybiewprowadzanie gazów i pyłów do

powietrza z instalacji  kotłowni centralnego wydano decyzję zwykwm
ogrzewania

§ 2. Wykonanie   zarządzenia    powierza   się    kierownikom    komórek   organizacyjnych   oraz   pracownikom

Starostwa  Powiatowego w Opatowie oraz kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

ld:  01DC422B-7ADE-4E7F-8E89-4AC160909EA4.  Podpisany



®

U



®

®

UZASADNIENIE

Ustawa o samorządzie powiatowym wyposażyła starostę w narzędzia organizacji pracy starostwa oraz
kierowanie  bieżącymi sprawami  powiatu  (art. 34 ust.1),  a także  plasuje go jako  kierownika  i zwierzchnika

powiatowej administracji  zespolonej  (art.  35 ust.  2).  Mając  powyższe zagadnienia  na  uwadze 4  komórki
starostwa zaproponowały przeprowadzenie kontroli w oparciu o przepisy szczególne, które zostały
wymienione w kolumnie drugiej załącznika do niniejszego  projektu  zarządzenia.  Nadmienić  należy, że  plan

pracy jest efektem współpracy Wydziału  Organizacji  i  Nadzoru  z innymi  komórkami  organizacyjnymi
starostwa, w tym samodzielnymi stanowiskami pracy.  Do komórek i samodzielnych stanowisk wniesiono

(10.12.2022  r.) o przeprowadzenie analizy  ryzyka  i zidentyfikowanie  potencjalnych  problemów
wyłaniających tematy kontroli.  Kontrole obejmują zadania starosty jako organu  administracji  publicznej

i administracji  rządowej oraz działań w imieniu Skarbu  Państwa -Starosty Opatowskiego.

Z uwagi  na zgłoszone mogące występować nieprawidłowości z  realizacji jednego z wydanych  pozwoleń

na wprowadzenie gazów i pyłów do powietrza z instalacji centralnego ogrzewania, tut.  komórka
odpowiedzialna  merytorycznie za  nadzór nad  prawidłowością wykonywania zadań zobligowany jest do

pojęcia działań kontrolnych. W związku z powyższym istnieje potrzeba wprowadzenia  przedmiotowego
zakresu do planu kontroli realizowanych przez pracowników starostwa w imieniu starosty w 2024 r.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracował: Wydział Organizacji  i  Nadzoru:  EM

Uzgodnienie  prawne:  r.pr.  Ewelina  Ptatek-Kosior

ld:  01DC422B-7ADE-4E7F-8E89-4AC160909EA4.  Podpisany Strcina  1



®

u



DOKUMENT  PODPISANY  ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ doku mentu Zarządzenie

Numer dokumentu 64.2023
Data dokumentu 2023-12-18

Organ wydający Starosta opatowski
Przedmiot regulacji o zmianie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia  planu  kontroli

przeprowadzanych w imieniu starosty na 2024 rok
ldentyfi kator doku mentu 01DC422B-7ADE-4E7F-8E89-4AC160909EA4

lnformacje o złożonych podpisach elektronicznych
•   Podpis:
'  Sygnatura Signature-314929619

Numerseryjny 1A5A026803489316
Osoba  podpisująca Tomasz Rafał staniek                                                                                                                               ,

Kraj PL

Data  złożenia  podpisu 18.12.202314:13:15

Zakres  podpisu                                        ,  Cały dokument

Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum -QCAI  Polska Wytwórnia  Papierów

Wartościowych  S.A.  PL

ld:  01DC422B-7ADE-4E7F-8E89-4AC160909EA4.  Podpisany

®

Strona  2



u


